
Pos 
1 
2 
3 

Non Classificato (70% = 5 Giri) 

Num. 
65 
64 
75 

63 

Nome 
BISOGNO Marcello 
SAMBUCO Luigi 
SORRENTINO Antonio 

DE GREGORIO Antonino 

Classe 
S4 

BC 700 Gr. 5 

P1 

BC 700 Gr. 5 

Vettura 
Fiat 127 
Fiat 500 
Fiat Cinquecento 

Fiat 500 

Giri 
6 
6 
6 

4 

Tempo Totale 
6:08.386 
6:19.069 
6:43.294 

4:44.026 

Diff 

10.683 

34.908 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:00.165 
1:01.830 
1:05.779 

1:08.044 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.683 

Velocità  Media 

85,606 

Miglior tempo sul giro

1:00.165 

Velocità Migliore 

87,360 

Giro Migliore di 

65 - BISOGNO Marcello 

Stampato: 30/11/2019 15:17:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

AVON Super Master 
BC + S4 + P1 

Gara 1 

Gara (6 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

30/11/2019 14:40 


